2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.03.2020                                              с. Поротниково                                                    № 18
О признании утратившим силу постановления Администрации Поротниковского сельского поселения от 29.06.2015 № 64 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителем) средств местного бюджета, главными администраторами (администраторами) доходов местного бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита местного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Администрация Поротниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Поротниковского сельского поселения от 29.06.2015 № 64 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителем) средств местного бюджета, главными администраторами (администраторами) доходов местного бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита местного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Поротниковское сельское поселение» Бакчарского района Томской области».
Глава Администрации

Поротниковского сельского поселения                                                          Н.Ю. Чумакова